vykonania servisu a údržby motorových vozidiel a späť vykoná na vlastné náklady objednávateľ. 

III. Doba platnosti zmluvy 

3.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú na obdobie 48 mesiacov odo dňa účinnosti zmluvy alebo do 

vyčerpania stanoveného finančného limitu 26 001,60 Eur s DPH (slovom: Dvadsaťšesťtisícjeden 

EUR a šesťdesiat centov s DPH). 

IV. Čas a spôsob plnenia 

4.1  Servis a údržbu motorových vozidiel podľa tejto dohody bude možné realizovať len na základe 

akceptovanej objednávky objednávateľa, ktorá bude vyhotovená na základe odsúhlasenej

[...]

tieto ceny nesmú prevyšovať 

bežne dostupné ceny na trhu v čase vykonávania servisu a údržby motorových vozidiel. 

5.4 Celkový maximálny finančný limit spolu pre akceptované objednávky zadané podľa tejto dohody 

je konečný a nesmie prekročiť sumu spolu vo výške: 26 001,60 Eur s DPH (slovom: 

Dvadsaťšesťtisícjeden EUR a šesťdesiat centov s DPH). Celkový maximálny finančný limit zahŕňa 

ceny servisu a údržby motorových vozidiel, cenu za náhradné diely, náklady za spotrebný materiál 

a prevádzkové kvapaliny, a to všetko podľa bodu 5.2 tejto dohody. 

5.5 Objednávateľ nie je povinný vyčerpať celú sumu maximálneho finančného limitu.